
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХVІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4220 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою  

щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення  

З метою впорядкування земель, забезпечення ведення Державного земельного кадастру, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, відповідно до п. «а» ст. 9, ч. 1 

ст. 122, ч. 13 ст. 186, ч. 2 ст. 209 Земельного кодексу України, ст. 19, 35 закону України «Про 

землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України № 476 від 05 червня 2019 року «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», з урахуванням п. 27 розділу X 

Земельного Кодексу України, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення за межами населених пунктів на території Бібрської 

міської ради, із зазначенням земель: 

- невитребуваних паїв; 

- земельних ділянок, які можливо передати в управління спадщиною; 

- польових доріг. 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації в землевпорядній 

організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на 

проведення землевпорядних робіт. 

Доручити Бібрському міському голові замовити від імені Бібрської міської ради виготовлення 

документацій із землеустрою, зазначених в п. 1 даного рішення. 

3. Визначити, що розроблення документацій із землеустрою, зазначених в п. 1 даного рішення, 

буде відбуватися за рахунок коштів орендарів земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення, які отримають в оренду земельні ділянки, сформовані за результатами здійснення 

інвентаризації або шляхом компенсації користувачами затрат міської ради на виготовлення 

документації із землеустрою. 

4. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяги з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після їх  формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


